

---

# AIM THIRST ApS

**CVR-nr.: 39248352**

Bernhardt Jensens Boulevard 93 8 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2024**

---

**Mia Hjorth Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AIM THIRST ApS  
Bernhardt Jensens Boulevard 93 8 tv  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: mia\_hjorth\_hansen@me.com  
CVR-nr.: 39248352  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden er at producere og sælge drikkevarer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 42.359 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>42.481</b>	<b>-39.982</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>42.481</b>	<b>-39.982</b>
Andre finansielle indtægter		7	
Øvrige finansielle omkostninger		-129	-15
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>42.359</b>	<b>-39.997</b>
Andre skatter			-62.091
<b>Årets resultat</b>		<b>42.359</b>	<b>-102.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.359	-102.088
<b>I alt</b>		<b>42.359</b>	<b>-102.088</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender			0
Deposita		0	7.310
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.310</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.310</b>
Råvarer og hjælpematerialer		14.773	
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>14.773</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			16.349
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender moms og afgifter			1.551
Andre tilgodehavender		7.797	22.470
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.797</b>	<b>40.370</b>
Likvide beholdninger		5.141	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.711</b>	<b>40.370</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>27.711</b>	<b>47.680</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-277.091	-319.449
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-237.091</b>	<b>-279.449</b>
Hensættelse til udskudt skat		711	711
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>711</b>	<b>711</b>
Gæld til realkreditinstitutter			490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.433	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		238.446	325.928
Skyldig moms og afgifter		6.212	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>264.091</b>	<b>326.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>264.091</b>	<b>326.418</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>27.711</b>	<b>47.680</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret